
円

円

円

円

No. 摘要

1 2,290,000 3 　

2 - * 　 辞退

3 1,990,000 1 　 落札

4 - * 　 辞退

5 2,120,000 2

6 - *

７ - *

８ - *

９ - *

１０ - *

備
考

共和電機株式会社　本店

丸京商事株式会社　本店

最低制限価格(税抜き) ‐

落札金額(税抜き) 1,990,000

業者名

指名競争(期間入札)

　　　秩父広域市町村圏組合入札結果報告

第３回金額(円)

有限会社アザミ電気 本店

株式会社カネミツ設備　本店

開札場所   別所浄水場２Ｆ　会議室

浄水－41

令和5年6月26日開催の監理委員会で承認済み。

株式会社電成社　秩父支店

以下余白

指名
理由

第４回金額(円)

上記金額に消費税額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

件　　名   蒔田サテライト配水池・配水ポンプ場ＮＯ.1ポンプ修繕

開札日時   令和5年7月6日(木)午前9時00分

第１回金額(円) 第２回金額(円)

入札立会人氏名   経営企画課　主査　石橋　大吾

設計金額(税抜き) 2,010,000

予定価格(税抜き) 2,010,000

主な修繕内容は、電動機(モーター）の修繕のため、電気工事業　上下水道施設電気設備工事に登録されている
秩父市内に本店、支店、営業所を有するすべての業者


